[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 21.07.2015                                                                                                   № 329
ст-ца Старощербиновская
Об образовании межведомственной рабочей группы
по функционированию правоохранительного  сегмента
АПК «Безопасный город» на территории муниципального
образования Щербиновский район
Во исполнение концепции построения и развития АПК «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации       от 3 декабря 2014 года № 2446-р, в целях обеспечения правопорядка и безопасности на улицах и в других общественных местах, а также профилактики правонарушений и раскрытия уличных преступлений, п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать рабочую группу по созданию и организации функционирования правоохранительного сегмента АПК «Безопасный город» на территории муниципального образования Щербиновский район и утвердить ее состав (прилагается).

2. Провести работы по созданию и организации функционирования правоохранительного сегмента АПК «Безопасный город» на территории муниципального образования Щербиновский район в период с 2015 года по 2018 год включительно.

3. Назначить секретарем рабочей группы по созданию и организации функционирования правоохранительного сегмента АПК «Безопасный город» на территории муниципального образования Щербиновский район старшего диспетчера единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования Щербиновский район Тицкую Анастасию Александровну.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район

       С.Ю. Цирульник
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                Щербиновский район

                                                                                      от 21.07.2015 № 329

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по функционированию

правоохранительного сегмента АПК «Безопасный город»

на территории муниципального образования Щербиновский район
	Цирульник

Сергей Юрьевич

	    -

	исполняющий обязанности главы муниципального образования Щербиновский район, руководитель рабочей группы;

	Шабельный

Павел Иванович

	        -
	начальник отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами и делам казачества администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель руководителя рабочей группы;

	Тицкая

Анастасия Александровна
	-
	старший диспетчер единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования Щербиновский район,  секретарь  рабочей группы;

	Аникина

Елена Григорьевна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский   район;

	Бирзула

Любовь Владимировна
	-
	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Выродов

Владимир Викторович

	-
	заместитель    начальника     Федерального

государственного   казенного  учреждения

36 отряд Федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю, начальник 132 пожарной части Щербиновского района (по согласованию);

	Городицкая

Любовь Ивановна

	-
	начальник управления образования  администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Гужова

Ирина Владимировна

	-
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Зленко

Юрий Валентинович
	-
	начальник Щербиновского ЛТЦ межрайонного центра технической эксплуатации коммуникаций Краснодарского филиала

ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Кимлач

Татьяна Валентиновна
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Кубрак

Александр Юрьевич
	       -

	начальник отдела в городе Ейске Управления ФСБ по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Курило

Валерий Борисович
	-
	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Подолянко

Владимир Григорьевич
	-
	глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Поляков

Юрий Владимирович

	     -

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Суполка

Юрий Николаевич
	-
	начальник Щербиновского района электрических сетей (по согласованию).

Начальник отдела по вопросам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

взаимодействию с правоохранительными органами

и делам казачества администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                 П.И. Шабельный